
Disperzní lepidla pro lepení dřeva

Produkt Použití Báze
Viskozita 

(mPas)
Aplikace Balení (kg)

LC 2424
Jednosložkové disperzní lepidlo určení pro lepení  různých druhů papíru 

a kartonu. Lepidlo se vyznačuje vyšší hustotou a dobrou lepivostí. Polyvynylalkohol 14 000 – 16 000 tryskou, válečkem, kolečkem 30, 600, 1150, 20 000

LC 2424 LV

Jednosložkové disperzní lepidlo vhodné  pro lepení různých druhů papíru.

Oblast použití:

Výroba papírových sáčků, strojové lepení papírových povrchů
Polyvynylalkohol 1 500 – 2 000 tryskou, válečkem, kolečkem 30, 600, 1150, 20 000

LC D3 15000

Jednosložkové disperzní lepidlo vhodné  pro lepení různých druhů papíru.

Oblast použití:

Výroba papírových sáčků, strojové lepení papírových povrchů

3D lepidla pro lepení dřeva 

Jednosložkové  disperzní lepidlo s výbornou  odolností vůči vodě, které 

splňuje požadavky normy DIN -EN 204 pro lepidla kategorie D3. Lepidlo je 

speciálně určeno pro plošné a konstrukční lepení. Vhodné pro lepení 

tvrdého a měkkého dřeva. Vhodné pro lepení ve studeném i teplém lisu.

Vhodné pro lepení Laminátových a Melaninových papírů na dřevotřísku, MDF 

a také při výrobě nábytku. Zabezpečuje pevnou lepenou spáru.

PVAc 15 000 a 18 000 tryskou, válečkem, kolečkem 30, 600, 1150, 20 000

LC D3 -9500

Jednosložkové disperzní lepidlo s výbornou odolností vůči vodě. Speciálně určené pro plošné a 

konstrukční lepení měkkého i tvrdého 

dřeva. Lze použít ve vyhřátém i studeném lisu. Vhodné pro lepení 

laminátových  a melaminových papírů na dřevotřísku, MDF a také při 

výrobě nábytku. Zabezpečuje pevnou lepenou spáru.

PVAc 9 500 – 10 000 tryskou, válečkem, kolečkem 30, 600, 1150, 20 000

LC 2KD4

Je disperzní lepidlo které splňuje požadavky normy DIN -EN 204 pro 

lepidla kategorie D4 po přidání tužidla  LC T-2 KD4 v poměru 5/100/ 5 

dílů tužidla na 100 dílů lepidla. Určeno pro plošné a konstrukční 

lepení.Vhodné pro lepení tvrdého a měkkého dřeva.

PVAc 18 000 – 22 000 tryskou, válečkem, kolečkem 30, 600, 1150, 20 000

2D lepidla pro lepení dřeva 

3D lepidla pro lepení dřeva 

4D lepidla pro lepení dřeva 


